ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2018
	                                                    № 43/251

пгт Кумены

	О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 596

В соответствии с пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявление Корчемкиной Я.В., Юферевой И.И., территориальная избирательная комиссия Куменского района постановляет:
1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 596 Корчемкиной Яны Васильевны.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 596 с правом решающего голоса Юфереву Ирину Ивановну, 1969 года рождения, специалиста администрации Куменского городского поселения, является муниципальным служащим,  образование  высшее, предложена собранием избирателей.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района                                                                                     А.Ж.Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района
                                                                          Н.В.Пескишева